
海口市龙华区龙泉镇人民政府（本级）采购合同公告

：/一、合同编号

：海口市龙华区龙泉镇人民政府（本级）-龙泉镇元平村委会群英村美丽乡村建设工二、合同名称
程(第二次采购)-合同

三、项目编号：HNML-2022-024R

：龙泉镇元平村委会群英村美丽乡村建设工程(第二次采购)四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：海口市龙华区龙泉镇人民政府（本级）

地 址：海口市龙华区龙泉镇

联系方式：65520008

供应商（乙方）：海南佳永建筑工程有限公司

地 址：海南省海口市美兰区白龙街道美苑路8号盛达景都D栋5层503房

联系方式：13876903239

六、合同主要信息

主要标的名称：龙泉镇元平村委会群英村美丽乡村建设工程

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：1

主要标的单价：￥2,084,062.78 元

合同金额：￥2,084,062.78 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年11月30日七、合同签订日期

：2022年12月05日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


